

ARN 2008 ApS
Ravnsbjerg Krat 15, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 29 81 93 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020

Poul Martin Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | ARN 2008 ApS Ravnsbjerg Krat 15, Gjellerup 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 29 81 93 27 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Poul Martin Søndergaard |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Dattervirksomhed | PF Mobility ApS, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i associerede selskaber samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.425 kr. mod -13.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.578.348 kr. mod 1.629.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -6.425 | -13.300 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.615.539 | 1.748.410 |
| Andre finansielle indtægter | 60.607 | 9.865 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -101.870 | -148.531 |
| Resultat før skat | 1.567.851 | 1.596.444 |
| Skat af årets resultat | 10.497 | 33.433 |
| Årets resultat | 1.578.348 | 1.629.877 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.615.539 | 1.748.410 |
| Udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 54.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -92.491 | -172.533 |
| Disponeret i alt | 1.578.348 | 1.629.877 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>12.621.570</u> | <u>14.006.017</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>12.621.570</u> | <u>14.006.017</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>12.621.570</u> | <u>14.006.017</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 78.143 | 0 |
| | Udskudte skatteaktiver | 91.297 | 93.496 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>12.696</u> | <u>27.933</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>182.136</u> | <u>121.429</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>280.940</u> | <u>230.611</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>280.940</u> | <u>230.611</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>463.076</u> | <u>352.040</u> |
| | Aktiver i alt | <u>13.084.646</u> | <u>14.358.057</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | 9.789.491 | 8.266.429 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 54.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>9.969.791</u> | <u>8.445.429</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 3.016.554 | 5.031.946 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 820.310 |
| | Anden gæld | 98.301 | 60.372 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.114.855</u> | <u>5.912.628</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.114.855</u> | <u>5.912.628</u> |
| | Passiver i alt | <u>13.084.646</u> | <u>14.358.057</u> |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Overførsel 1. januar 2019 | 16.646.403 | 5.043.903 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 11.602.500 |
| Kostpris 31. december 2019 | 16.646.403 | 16.646.403 |
| Opskrivninger 1. januar 2019 | 247.631 | 0 |
| Overførsel | 0 | 1.751.937 |
| Omregning til valutakurs | 14 | -93 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 2.862.916 | 2.995.787 |
| Udbytte | -3.000.000 | -4.500.000 |
| Opskrivninger 31. december 2019 | 110.561 | 247.631 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019 | -2.888.017 | 0 |
| Overførsel | 0 | -1.640.640 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -1.247.377 | -1.247.377 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2019 | -4.135.394 | -2.888.017 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 12.621.570 | 14.006.017 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 3.742.129 | 4.989.506 |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | 0 | 6.236.883 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| PF Mobility ApS | Herning | 100 % |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2019 | 0 | 111.297 |
| Resultatandel | 1.615.539 | 1.748.410 |
| Udloddet udbytte | -3.000.000 | -4.500.000 |
| Kapitalbevægelser | 14 | -93 |
| Overførsel til overført resultat | 1.384.447 | 2.640.386 |
| | 0 | 0 |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 8.266.429 | 6.579.348 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -92.491 | -172.533 |
| Udloddet udbytte dattervirksomhed | 3.000.000 | 4.500.000 |
| Overført nettoopskrivning | <u>-1.384.447</u> | <u>-2.640.386</u> |
| | <u>9.789.491</u> | <u>8.266.429</u> |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 54.000 | 52.900 |
| Udloddet udbytte | -54.000 | -52.900 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>55.300</u> | <u>54.000</u> |
| | <u>55.300</u> | <u>54.000</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kapitalandele i tilknyttet virksomhed til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.